

Pressmeddelande

2017-04-10

Diplomat Communications rekryterar Kristian Stålberg

Diplomat Communications har rekryterat Kristian Stålberg som ny senior konsult inom corporate communications, investor relations och public affairs.

Kristian har lång erfarenhet från kommunikationsrådgivning och kommer närmast från byrån Hallvarsson & Halvarsson där han varit verksam sedan 2005. Han har arbetat med rådgivning och projektledning inom corporate communications, investor relations och public affairs för kunder inom ett flertal branscher och är ekon mag och fil kand från Stockholms Universitet och JMK.

- Kristian är en rutinerad kommunikationsrådgivare som vi är glada att kunna välkomna till Diplomat Communications. Han förstärker byrån ytterligare inom några av våra tydligaste nyckelområden, säger Sonja Rasin, VD för Diplomat Communications AB.

Diplomatgruppen, där Diplomat Communications ingår, är i en tillväxtfas i alla delar av verksamheten. 2016 växte nettoomsättningen för koncernen med 25 procent till 74 MSEK och under året flyttade Diplomatgruppen också till större lokaler för att möjliggöra fortsatt utveckling och expansion.

- Företag och organisationer har i ökande utsträckning behov av rådgivare som har ett övergripande perspektiv på kommunikationsfrågorna och som besitter specialistkompetens inom enskilda discipliner och branscher. Diplomatgruppen har med sin sammansättning av konsulter möjlighet att hantera stora och komplexa kommunikationsuppdrag. Jag hoppas att utifrån mina tidigare erfarenheter inom kommunikationsområdet kunna bidra till kundernas affärsnytta, säger Kristian Stålberg.

För mer information, vänligen kontakta:

Sonja Rasin, VD Diplomat Communications AB

Telefon +46 70 892 66 16

Email: sonja.rasin@diplomatcom.com

Diplomat Communications är en av Sveriges ledande kommunikationsrådgivare. Byrån arbetar med strategisk rådgivning och operativa insatser inom corporate communications, public affairs och finansiell kommunikation. Diplomat Communications grundades 2003.

YouMe Agency, en varumärkesbyrå som verkar i gränlandet reklam och PR, grundades 2010. repeat.studio, en byrå som arbetar med digital transformation, grundades 2016. Diplomat Communications, YouMe Agency och repeat.studio utgör gemensamt Diplomatgruppen.